
 
ประกาศองคการบริหารสวนตำบลหนองแวง 

เรื่อง    ผลการดำเนินการจดัซื้อจัดจาง ประจำปงบประมาณ ๒๕๖๖ 
 

....................................... 
 

 ดวย  องคการบริหารสวนตำบลหนองแวง  ไดจัดทำสรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจาง ประจำป

งบประมาณ  ๒๕๖๖ และกราฟสรุปผลการจัดซื้อจัดจาง ประจำเดือน มีนาคม ๒๕๖๖ เสร็จเรียบรอยแลว 

 

 ดังนั้น  องคการบริหารสวนตำบลหนองแวง       ขออาศัยอำนาจตามประกาศคณะกรรมการ

ขอมูลขาวสารของทางราชการ ตามมาตรา ๙ (๘) แหงพระราชบัญญัติขอมูลขาวสารของทางราชการ พ.ศ. 

๒๕๔๐   จึงประกาศผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจาง ประจำปงบประมาณ ๒๕๖๕ เพ่ือใหประชาชนทราบโดย

ทั่วกัน 

 

 จึงประกาศใหทราบโดยทั่วกัน 

 

ประกาศ   ณ   วันที่   31  เดือน  มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖6 
 

                                                   
 (นางเพียร  แซลี้) 

นายกองคการบริหารสวนตำบลหนองแวง 

 
 



                                                         สรปุผลการดำเนินงานการจัดซื้อจัดจางในรอบเดือน มีนาคม 2566                                                      แบบ สขร.1 

องคการบริหารสวนตำบลหนองแวง อำเภอเทพารักษ จังหวัดนครราชสีมา 

วันที่ 31 มีนาคม 2566     

                                                   

ลำดับ
ที ่
 
 

 

โครงการ/กิจกรรม วงเงิน 

ที่จะซื้อ 

หรือจาง 

ราคากลาง วิธีซื้อ 

/จัดจาง 

รายชื่อผูเสนอ
ราคา 

ราคาที่เสนอ ผูที่ไดรับ
คัดเลือก 

ราคาที่เสนอที่
ไดรับคัดเลือก 

เหตุผลที่
คัดเลือก 

เลขที่และวันท่ี
ของสัญญา

หรือขอตกลง
ในการซื้อหรือ

จาง 

1 ซื้อวัคซนีปองกันโรคพิษ

สุนัขบา 

92,505 92,505 เฉพาะเจาะจง รานศรีไชย 92,505 รานศรีไชย 92,505 เสนอราคา

ต่ำสุด 

15/2566 

ลว.3.มี.ค.66 

2 ซื้อวัสดุไฟฟาและวิทยุ 33,400 33,400 เฉพาะเจาะจง รานเทคนิค 33,400 รานเทคนิค 33,400 เสนอราคา

ต่ำสุด 

5/2566 

ลว .14 .ม ี . ค .

66 

3 โครงการซอมแซมและขุด
ลอกอางเก็บน้ำ บานหนอง
แวง หมู 1 
 

2,268,000 2,462,797.20 เฉพาะเจาะจง หจก.เทพารักษ 
ยิ่งเจริญ 

2,265,000 หจก.เทพารักษ 
ยิ่งเจริญ 

2,265,000 เสนอราคา
ต่ำสุด 

4/2566 
ลว. 3.ม.ีค.66 

4 โครงการกอสรางถนนหิน
คล ุก บ านโนนทอง หมู5 
จากถนนลาดยางสายโนน
ทอง-หนองแวง - ไร นาง
พรสวรรค พันชนะ 

405,300 407,100 เฉพาะเจาะจง หจก.เทพารักษ 
ยิ่งเจริญ 

405,000 หจก.เทพารักษ 
ยิ่งเจริญ 

405,000 เสนอราคา
ต่ำสุด 

5/2566 
ลว. 3 ม.ีค.66 

5 โครงการกอสรางถนนหิน
คลุก บานหนองหวา หมู 
11 

449,900 452,300 เฉพาะเจาะจง หจก.อรสาพารวย 449,000 หจก.อรสาพา
รวย 

449,000 เสนอราคา
ต่ำสุด 

6/2566 

ลว .10 มี . ค .
66 

 



- 2 – 

 

ลำดับที่ 
 
 

 

โครงการ/กิจกรรม วงเงิน 

ที่จะซื้อ 

หรือจาง 

ราคากลาง วิธีซื้อ 

/จัดจาง 

รายชื่อผูเสนอราคา ราคาที่เสนอ ผูที่ไดรับ
คัดเลือก 

ราคาที่เสนอที่
ไดรับคัดเลือก 

เหตุผลที่
คัดเลือก 

เลขที่และวันท่ี
ของสัญญาหรือ
ขอตกลงในการ

ซื้อหรือจาง 

6 โครงการกอสรางถมดินคันทาง
บานโนนเต็ง หมู 6 

306,700 315,500 เฉพาะเจาะจง หจก.อรสาพารวย 306,700 หจก.อรสาพา
รวย 

306,700 เสนอราคา
ต่ำสุด 

7/2566 
ลว.10.มี.ค.66 

7 โคร งก ารก  อส ร  า ง อาคา ร
เอนกประสงคศูนยพัฒนาเด็ก
เล็ก บานหนองแวง 

483,000 418,000 เฉพาะเจาะจง หจก.เทพารักษ ย่ิง
เจริญ 

418,000 หจก.เทพารักษ 
ยิ่งเจริญ 

418,000 เสนอราคา
ต่ำสุด 

8/2566 

ลว.21.มี.ค.66 

8 โคร งก ารก  อส ร  า ง อาคา ร
เอนกประสงคศุนยพัฒนาเด็ก
เล็กบานโนนทอง 

420,000 399,000 เฉพาะเจาะจง หจก.เทพารักษ ย่ิง
เจริญ 

399,000 หจก.เทพารักษ 
ยิ่งเจริญ 

399,000 เสนอราคา
ต่ำสุด 

9/2566 

ลว.23.มี.ค.66 

 

 

 


